

Rua Vila Cristina 1051 Aracaju-SE CNPJ :
34.841.267/0001-23

PLANILHA DE EQUIPAMENTOS DE APOIO À PRODUÇÃO

Cod. Empreendimento: 00035

Execução de Obras/Serviços de Construção de Areninha tipo I (16x30m) - 480 m² no município de Nossa Sra. Socorro/SE.

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	EQUIPAMENTOS DE PRODUÇÃO					1.430,00
01.004	Aluguel de betoneira 400 l com motor 220/380V (com carregador)	h	1	300	1,50	450,00
01.010	Martelete rompedor elétrico, 220V, 16Kg	dia	1	14	70,00	980,00
VALOR TOTAL :						1.430,00